Delegationsbeslut
2019-09-04

Urval
Arendetyp
Beslutsdatum

Annan Beslutsfattare Inkludera

AO SoL personer med funktionsnedséttning
2019-08-01 - 2019-08-31

Sida 1 (4)

Beslut

Beslutsperiod

Beslutsdatum

Beslutsfattare

Avsluta utredning enligt 11 kap 1 § SoL pf
Avsluta utredning enligt 11 kap 1 § SoL pf

Avsluta utredning enligt 11 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bist&nd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf

- 2019-08-15

- 2019-08-21

- 2019-08-27
2019-08-01 - 2020-02-29

2019-08-06 - 2020-04-30

2019-08-01 - 2019-08-29

2019-08-01 - 2020-05-31
2019-08-01 - 2019-11-30

2019-08-14 - 2020-02-29

2019-08-02 - 2019-08-13

2019-08-02 - 2020-10-31

2019-08-03 - 2020-08-31

2019-08-06 - 2019-08-29
2019-08-05 - 2020-06-30

2019-08-06 - 2019-08-09
2019-08-05 - 2020-07-31
2019-08-05 - 2019-08-13
2019-08-05 - 2019-08-15

2019-08-05 - Tillsvidare
2019-08-06 - 2020-08-31
2019-08-22 - 2019-08-29
2019-08-08 - 2020-08-31

2019-08-06 - 2019-12-31
2019-08-07 - 2019-11-30
2019-08-07 - 2020-07-31
2019-08-07 - 2020-08-31
2019-08-08 - 2020-01-31
2019-08-08 - 2019-09-30
2019-08-08 - 2019-08-20
2019-08-09 - 2019-08-19
2019-08-12 - 2019-08-18

2019-08-08 - 2019-08-31
2019-08-08 - 2020-09-30
2019-09-06 - 2019-09-13
2019-08-09 - 2020-02-29

2019-08-15

2019-08-21

2019-08-27
2019-08-01

2019-08-01

2019-08-01

2019-08-01
2019-08-01

2019-08-02

2019-08-02

2019-08-02

2019-08-02

2019-08-05
2019-08-05

2019-08-05
2019-08-05
2019-08-05
2019-08-06

2019-08-06
2019-08-06
2019-08-06
2019-08-06

2019-08-06
2019-08-07
2019-08-07
2019-08-07
2019-08-08
2019-08-08
2019-08-08
2019-08-08
2019-08-08

2019-08-08
2019-08-08
2019-08-08
2019-08-09

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Martina Gereben (Samordnare
bistdndshandldggare)

Larisa Danilova (Handlaggare SoL)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Vanessa Lundkvist
(Bistdndshandldggare)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Vanessa Lundkvist
(Bistdndshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Vanessa Lundkvist
(Bistdndshandlaggare)

Vanessa Lundkvist
(Bistdndshandlaggare)

Vanessa Lundkvist
(Bistdndshandldggare)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Helena Grimler (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Lena Soderberg (Bistdndshandlaggare)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistandshandldggare)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Larisa Danilova (Handlaggare SoL)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Lena Soderberg (Bistdndshandlaggare)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Larisa Danilova (Handldggare Sol)
Lena Soderberg (Bistdndshandlaggare)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)



Delegationsbeslut
2019-09-04

Sida 2 (4)

Beslut

Beslutsperiod

Beslutsdatum

Beslutsfattare

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bist&nd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

2019-08-12

2019-08-12

2019-08-12
2019-08-13
2019-08-12
2019-08-14
2019-08-13
2019-08-13
2019-10-01
2019-08-14
2019-10-01
2019-10-01
2019-08-13
2019-08-14
2019-08-14

2019-08-14
2019-08-14
2019-08-13
2019-08-14
2019-08-12

2019-09-01

2019-08-14
2019-08-14

2019-08-15
2019-08-15
2019-08-16

2019-08-15
2019-08-15
2019-08-15
2019-09-01
2019-08-15
2019-08-16
2019-08-16

2019-08-16
2019-08-20

2019-08-16
2019-08-19
2019-08-01
2019-08-01
2019-08-19

2019-08-26

2021-08-31

2019-09-03

2020-05-31
2019-12-31
Tillsvidare

2019-09-30
2019-08-27
2020-03-31
2020-09-30
2019-09-30
2020-09-30
Tillsvidare

2020-05-31
2019-08-28
2019-08-28

2019-08-19
Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare
2019-08-28

2019-09-13

2019-08-30
2020-04-30

2019-10-31
2020-05-31
2020-09-30

2020-08-31
2020-09-30
2019-09-30
2021-08-31
2020-03-31
2019-08-31
2020-02-29

Tillsvidare
Tillsvidare

Tillsvidare

2020-04-30
2020-06-30
2020-06-30
2020-08-31

2019-08-30

2019-08-09

2019-08-12

2019-08-12
2019-08-12
2019-08-12
2019-08-12
2019-08-12
2019-08-12
2019-08-13
2019-08-13
2019-08-13
2019-08-13
2019-08-13
2019-08-14
2019-08-14

2019-08-14
2019-08-14
2019-08-13
2019-08-14
2019-08-14

2019-08-14

2019-08-14
2019-08-14

2019-08-15
2019-08-15
2019-08-15

2019-08-15
2019-08-15
2019-08-15
2019-08-15
2019-08-15
2019-08-16
2019-08-16

2019-08-16
2019-08-19

2019-08-19
2019-08-19
2019-08-19
2019-08-19
2019-08-19

2019-08-19

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Larisa Danilova (Handlaggare SoL)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Ingela Svensson (Handlaggare)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Larisa Danilova (Handlaggare SoL)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Lena Soderberg (Bistdndshandlaggare)

Martina Gereben (Samordnare
bistdndshandldggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Martina Gereben (Samordnare
bistdndshandldggare)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Ingela Svensson (Handlaggare)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Ingela Svensson (Handlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Larisa Danilova (Handlaggare SoL)
Lena Séderberg (Bistdndshandlaggare)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare dldre)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)



Delegationsbeslut
2019-09-04
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Beslut

Beslutsperiod

Beslutsdatum

Beslutsfattare

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bist&nd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

2019-08-16

2019-08-19
2019-09-05

2019-09-08
2019-08-20
2019-08-20

2019-08-20
2019-09-16
2019-09-01
2019-08-22
2019-08-21

2019-08-21
2019-08-20
2019-08-20
2019-08-21
2019-09-01

2019-09-01

2019-08-23
2019-08-30
2019-08-22
2019-08-27
2019-08-22
2019-08-22
2019-09-01

2019-08-22
2019-08-22
2019-08-31

2019-09-01

2019-09-09

2019-09-09

2019-08-23

2019-08-23

2019-08-23
2019-08-23

2019-08-23
2019-10-01

2019-08-26
2019-09-01

2019-09-30

Tillsvidare
2019-09-18

2019-09-14
2020-08-31
2020-10-31

2019-12-31
2019-09-19
2020-02-29
2019-09-12
2020-10-31

2020-06-30
2020-08-31
2020-08-31
2019-09-02
2020-08-31

2020-08-31

2019-08-26
2019-09-02
2019-12-31
2020-08-31
2020-08-31
Tillsvidare

2019-09-20

Tillsvidare
2019-12-31
2020-08-31

2019-09-03

2020-10-31

Tillsvidare

2020-05-31

2020-04-30

Tillsvidare
2020-09-30

2020-02-28
2020-09-30

2020-09-30
Tillsvidare

2019-08-19

2019-08-19
2019-08-20

2019-08-20
2019-08-20
2019-08-20

2019-08-20
2019-08-21
2019-08-21
2019-08-21
2019-08-21

2019-08-21
2019-08-21
2019-08-21
2019-08-21
2019-08-21

2019-08-21

2019-08-21
2019-08-21
2019-08-22
2019-08-22
2019-08-22
2019-08-22
2019-08-22

2019-08-22
2019-08-22
2019-08-22

2019-08-22

2019-08-22

2019-08-23

2019-08-23

2019-08-23

2019-08-23
2019-08-23

2019-08-23
2019-08-23

2019-08-26
2019-08-26

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Ingela Svensson (Handlaggare)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Ingela Svensson (Handlaggare)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Helena Mikaelsson

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)
Helena Mikaelsson

Helena Mikaelsson

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Helena Grimler (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)
Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Martina Gereben (Samordnare
bistdndshandl&ggare)

Ingela Svensson (Handldggare)
Lena Soderberg (Bistdndshandlaggare)

Caroline Olofsson (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Martina Gereben (Samordnare
bist&ndshandléggare)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Lena Soderberg (Bistdndshandlaggare)

Sandra Ullén (Bistandshandldggare
Aldre)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)
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2019-09-04

Sida 4 (4)

Beslut

Beslutsperiod

Beslutsdatum

Beslutsfattare

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bist&nd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf
Bistdnd enligt 4 kap 1 § SoL pf

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL pf

2019-08-23

2019-08-26
2019-08-26
2019-08-27

2019-08-29
2019-08-27

2019-08-27

2019-08-29
2019-08-27

2019-08-27
2019-08-27
2019-08-26

2019-08-28
2019-08-28

2019-08-28
2019-08-29

2019-08-29
2019-08-29

2019-08-30

2019-08-29

2019-08-30

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01
2019-09-03
2019-09-01

2019-09-03

2020-09-30

2020-09-30
2020-02-28
2020-08-31

2019-11-30
2020-11-30

Tillsvidare

2019-09-12
2020-09-30

2020-08-31
Tillsvidare
2020-01-31

Tillsvidare
Tillsvidare

2020-09-30
2020-08-31

2019-09-30
2020-02-29

2020-08-31

2020-09-30

2021-08-31

2019-12-31

Tillsvidare

2019-09-16
2020-01-31
2020-09-30

2020-01-31

2019-08-26

2019-08-26
2019-08-26
2019-08-26

2019-08-27
2019-08-27

2019-08-27

2019-08-27
2019-08-27

2019-08-27
2019-08-27
2019-08-26

2019-08-28
2019-08-28

2019-08-28
2019-08-29

2019-08-29
2019-08-29

2019-08-29

2019-08-29

2019-08-30

2019-08-30

2019-08-30

2019-08-30
2019-08-30
2019-08-30

2019-08-30

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Larisa Danilova (Handlaggare SoL)

Sandra Ullén (Bistandshandldggare
Aldre)

Ingela Svensson (Handlaggare)
Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Erika Fuchs (Handlaggare aldre)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Larisa Danilova (Handlaggare SoL)

Sandra Ullén (Bistdndshandlaggare
Aldre)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Sandra Ullén (Bistandshandldggare
Aldre)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandlaggare)

Thomas Carlsson (Handlaggare
Funktionsnedsatta)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Lena Soderberg (Bistandshandlaggare)
Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Yvonne Ekblad-Danielsson
(Bistdndshandldggare)

Larisa Danilova (Handlaggare Sol)

Antal beslut
Antal beslutsfattare

141
11



